Préparation budgétaire - Exercice 2021-2022 - Formation générale jeune

2020-2021

EFFECTIF BUDGET

École La Mennais

100105Numéro d'établissement:

SOMMAIRE PAR RUBRIQUES

2021-06-08

PRO FORMA

EFFECTIF BUDGET CONT.

REG. SAIS. EMPL.

FINAL

EFFECTIF BUDGET CONT.
EMPL.REG. SAIS.

ÉCART

EFFECTIF BUDGET CONT.
REG. SAIS. EMPL.

RAPPORT ADOPTÉ PAR LE CONSEIL D'ÉTABLISSEMENT

Budget régulier  (fonds 1) 25,500 26,000 0,000 26,000 0,000 1 820 614 238 2002 042 412 1 820 614 238 200 0,000 0,000   0   0

Mesures probantes et innovantes (Fonds 3) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

Agir autrement (Fonds 5) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

École montréalaise (Fonds 7) 0,250 0,200 0,050 0,000 0,000   0 2 198 23 000 - 2 198  0 -0,200 -0,050  2 198 - 2 198

Opération solidarité (Fonds 8) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

Allocations supplémentaires (Fonds 6) 2,550 0,800 1,350 1,000 1,500  198 530 18 180 211 474  201 484 21 134 0,200 0,150 - 2 954  2 954

Total budget établissement 28,300 27,000 1,400 27,000 1,500 2 019 144 258 5782 276 886 2 019 900 259 334 0,000 0,100 -  756   756

Service de garde : Budget dépenses (fonds 6) 9,181 0,000 10,907 0,000 10,907  332 059 63 813 497 410  332 059 63 813 0,000 0,000   0   0

Service de garde : Budget revenus ((Fonds 6) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  395 872  0 497 410  395 872  0 0,000 0,000   0   0

Autofinancement : Budget dépenses (Fonds 2) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

Autofinancement : Budget revenus (Fonds 2) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

Notes:

Budget adopté le :

Signature du conseil d'établissement:___________________________________________ _________________________

_________________________

Date:

Page 1